
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА 

___________ РАКОЦІ II___________

90202 Україна, м. Берегово, 
пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 

(031 -41)2-34-62, тел.:4-28-29 
Й7 foiskola@kmf.uz.ua 

www.kmf.uz.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász, Kossuth 
tér 6, Pf.33. tel./fax (00-380-3141) 

2-34-62, tel.: 4-28-29 
foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ

№ 116-Вн від 13 листопада 2024 p.

Про забезпечення якісного вивчення, викладання 
та використання англійської мови у 3YI

Відповідно до реалізації частин третьої та четвертої статті 7 Закону України «Про 
освіту», частини третьої статті 48 Закону України «Про вищу освіту», «Методичних 
рекомендацій щодо забезпечення якісного вивчення, викладання та використання 
англійської мови у закладах вищої освіти України», що затверджені Наказом Міністерства 
освіти і науки України від 25.07.2023 № 898, п. 1.8 Статуту ЗУІ, п. 1.11 «Положення про 
організацію освітнього процесу», з метою забезпечення якісного вивчення, викладання та 
використання англійської мови у ЗУІ, наказу ректора ЗУІ №17-Вн від 15 лютого 2024 р.,

НАКАЗУЮ:

1. Запровадити викладання деяких освітніх компонентів англійською мовою на другому 
( магістерському) рівні вищої освіти від другого семестру поточного навчального року.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи та питань 
якості освіти.


